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• 5-Pacotes de conectores keystone de fibra LC sem uso de ferramentas

• Compatível com fibra monomodo e multimodo

• Conectores duplex LC com tampas de proteção

• Projeto do acoplador de fibra LC fêmea-fêmea

• Suporta cabeamento de fibra OM1, OM2, OM3, OM4, e OS2

• Uso com o patch panel keystone TC-KP24SA blindado vazio (vendido separadamente)

Conectores Acopladores Keystone de Fibra óptica Duplex LC- 5-Pacotes da TRENDnet, modelo TC-K05LC, incluem cinco

conectores keystone de fibra LC duplex para uso com o Shielded Blank Keystone Patch Panel TC-KP24SA da TRENDnet. Estes

conectores keystone de fibra foram projetados para aplicações de rede de fibra óptica gigabit e 10G. Cada conector keystone de

fibra foi projetado para uso com cabeamento de fibra monomodo ou multimodo. O design do acoplador de fibra LC fêmea-fêmea

torna fácil e simples unir dois patch cables de fibra. Estes conectores acopladores de fibra LC duplex apresentam um design prático

de encaixe sem ferramentas para facilitar a instalação.

TC-K05LC



CARACTERÍSTICAS
Design do Acoplador

O design do acoplador de fibra
duplex LC (fêmea-fêmea) facilita e
simplifica a união de dois patch
cables de fibra

Desempenho da Fibra

Cada conector keystone de fibra
óptica LC fornece velocidades de
até 10Gbps para aplicações de
fibra de longa distância

Instalação sem Ferramentas

Estes conectores de fibra duplex
LC apresentam um design prático
de encaixe sem ferramentas para
uma fácil instalação.

Compatibilidade

Capacidade de comutação de
16Gbps

Pacote de 5

Inclui cinco conectores keystone de
fibra duplex LC para uso com o
patch panel blindado em branco
TC-KP24SA da TRENDnet

TC-K05LC

ESPECIFICAÇÕES
Características

• 5 pacotes Conectores keystone de fibra óptica

duplex LC

• Compatível com monomodo OS2 com 9

microns

• Compatível com multimodo OM1, OM2, OM3,

PM4 com 50/62,5 microns

• Conector duplex LC com tampas de proteção

• Utilização com o patch panel keystone TC-

KP24SA blindado vazio (vendido

separadamente)

Dimensões

• 35 x 22 x 17mm (1,4 x 0,87 x 0,67 pol.)

Peso

• 8g (0.3 oz)

Garantia

• 2 anos

Conteúdo da embalagem

• TC-K05LC

Todas as referências à velocidade são apenas para fins comparativos. As especificações, tamanho e formato do produto estão sujeitos a alterações
sem aviso prévio, e a aparência real do produto pode ser diferente da descrita aqui.
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